РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШАРАЛДАЙ»
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
16.12.2014г. № 31                                                                                    с. Дундай
Об утверждении Программы первичного
инструктажа на рабочем месте

	В соответствии с требованиями ст. 225 Трудового кодекса Российской Федерации, ГОСТа 12.0.004-90 «Система стандартов безопасности труда. Организация обучения безопасности труда. Общие положения», постановления Минтруда и Минобразования Российской Федерации от 13.01.2003г. № 1/29 «Об утверждении Порядка обучения по охране труда и проверки знаний требований охраны труда работников организаций»:

1. Утвердить Программу проведения первичного инструктажа на рабочем месте.
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на ответственного по охране труда Петрову В.В.

В.А. Батюрова

С распоряжением ознакомлена _________ _____________________ _______